[image: image1.wmf]

Республика Карелия

Глава

Курортного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  2
от « 18 »  января  2013 года

О назначении Публичных слушаний
по проекту Генерального плана муниципального образования Курортное сельское поселение Кондопожского района

Руководствуясь статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Курортного сельского поселения, Положением о порядке назначения и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Курортное сельское поселение»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить Публичные слушания по проекту Генерального плана муниципального образования Курортное сельское поселение Кондопожского района.

Дата проведения публичных слушаний: 18 апреля 2013 года.

Время проведения: 15.00 часов.

2. Место проведения: пос. Марциальные Воды, помещение администрации Курортного сельского поселения.
3. Администрации Курортного сельского поселения разместить на информационных стендах для сведения населения: информацию о месте размещения в сети Интернет проекта Генерального плана муниципального образования Курортное сельское поселение Кондопожского района, уведомление о назначении публичных слушаний

4. Администрации Курортного сельского поселения обеспечить возможность населению ознакомиться с документами проекта Генерального плана муниципального образования Курортное сельское поселение Кондопожского района в помещении сельской администрации в рабочие дни с 8.00 часов до 17.00 часов

5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Курортного сельского поселения                                     Н.А.Емельянова